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REQUEST FOR SUBCONTRACTORS TO PREQUALIFY 

RFQ #1718-195.1 
 

for  
Johnson Student Center at Santa Ana College 

 
Addendum #2 

Issued: July 23, 2018 
 
The following changes, additions, deletions, or corrections shall become part of the above-mentioned RFP: 

A. The following are responses to questions received from various firms: 

1. We are reviewing the prequalification for the subject RFQ. We noticed that C-39 is not 
listed. We would like to confirm that C-39 will not need to prequalify? 
 
Answer:  Pre-qualification of any other license type than noted in RFQ #1718-195.1 is not 
required by the District.  
 

2. Can I get my info in regards to the "Community and Student Workforce Project 
Agreement "(“CSWPA”) explaining the requirements??  

 
Answer:  The District’s CSWPA document is available on the District’s website, see menu 
on the left side of the Bid and Proposal Opportunities page. See below for a link to the 
District’s website. 
 
https://www.rsccd.edu/Departments/Purchasing/Pages/Bidding-Opportunities.aspx 
 
 
 
 
 
 

 

End of Addendum 1 
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